
 
 

Uchwała Nr   596/ XXIII /2012 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia  11 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 394/XVII/2012             
z dnia 18.01.2012 r.  z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia                                           

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2012-2018 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienić Załącznik Nr 1, 2 i 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie                                   
Nr 557/XXII/2012  z dnia 20.06.2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej  Gminy Piaseczno na lata 2012-2018. 

2. Załączniki Nr 1, 2 i 4 stanową integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 557/XXII/2012 z dnia 20.06.2012 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2012-2018 zmienia 
się załączniki nr 1, 2 i 4.  

 

 

W załączniku Nr 1 zmienia się: 

� Zwiększa się dochody bieżące na rok 2012 o kwotę 69 667 zł. 

� Zwiększa się dochody przeznaczone na Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 69 667 zł 

� Zwiększa się  wydatki bieżące na rok 2012 o kwotę 212 667 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 2 134 zł 

� Zmniejsza się wydatki  przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 2 134 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę               

200 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Ochronę zdrowia o kwotę  200 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 10 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 10 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 150 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 1 200 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę             

1 200 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Działalność usługową o kwotę 500 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 500 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Edukacyjną opiekę wychowawczą o kwotę 14 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Rezerwę ogólną  o kwotę 14 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 10 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 10 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Rezerwę ogólną o kwotę 7 000 zł 



 
 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 64 667 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 5 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 100 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 100 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 76 938 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 76 938 zł 

� Zwiększa się wydatki majątkowe na rok 2012 o kwotę 37 000 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 30 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 30 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

7 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Dotację celową na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych o kwotę 30 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego o kwotę              

4 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 4 000 zł.  

� Zwiększa się przychody – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

kwotę  180 000 zł. 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2012 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2012.  

 

W załączniku Nr 2 zmienia się: 

� W pozycji nr 8 „Opracowanie projektu i budowa miejsc postojowych na odc. od stacji PKP do ul. 

Nadarzyńskiej wraz z dojazdem i infrastrukturą, ul. Saperów na odc. od ul. Towarowej do ul. 

Dworcowej” zmniejszono limit  wydatków w 2012 r. o kwotę 30 000 zł. W związku z 

przedłużającą się procedurą związaną ze zmianą kategorii ul. Towarowej z wojewódzkiej na 

gminną. Przesunięciu ulegnie uzyskanie pozwolenia na budowę i w konsekwencji rozpoczęcie 

robót. Zmniejsza się środki  na zadaniu nr 8 i przeznacza się je na projekt przebudowy                        

ul. Wilanowskiej w Józefosławiu – pozycja nr 27. 

� W pozycji nr 27 wprowadzono nowe zadanie „Projekt przebudowy ul. Wilanowskiej w 

Józefosławiu na odc. od ul. Działkowej do Rowu Jeziorki wraz z chodnikami, odwodnieniem i 

oświetleniem o dł. ok. 800 m. Przebudowa ulicy wymaga wykupu gruntów”  



 
 

� W pozycji nr 31 „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego A2 przy ul. Jerozolimskiej, dz. 

Nr 41, 42 w Piasecznie” w 2013 r. zmniejszono limit wydatków o kwotę 90 000 zł. oraz w 2014 r. 

o kwotę 40 000 zł. W związku z tym, że zaistniała konieczność wybudowania odwodnienia na        

ul. Wilanowskiej należy zabezpieczyć środki na opracowanie przebudowy ul. Wilanowskiej wraz 

z odwodnieniem. W WPF nie było zabezpieczonych środków na to zadanie, więc uzgodniono, że 

Gmina zrezygnuje z I etapu budowy części miejsc postojowych przy budynku socjalnym A2.             

W okresie przejściowym mieszkańcy będą korzystać z miejsc postojowych przy gimnazjum,  

które jest zlokalizowane w sąsiedztwie budynku A2. 

 

W załączniku Nr 4 zmienia się: 

� W pozycji nr 93 umowa „Serwis oprogramowania czynszowego” Nr UMiG-W/6321/UMK/74/U-

WB wygasła z dniem 30.04.2012 r., w/w umowa zostaje zastąpiona nową o tym samym 

brzmieniu.  

 


